PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 28.12.2012                                                                                                        № 133

станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменения в постановление администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
от 24 мая 2010 года № 32 «Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности, снижение уровня нормативных потерь электроэнергии

в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011-2015 годы»

В соответствии с уставом Еремизино-Борисовского сельского поселения, в связи с внесением изменений в бюджет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в  постановление  администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 24 мая 2010 года     № 32 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности, снижение уровня нормативных потерь электроэнергии в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011-2015 годы», изложив мероприятия программы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу cо дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Еремизино-Борисовского сельского

поселения Тихорецкого района

от 28.12.2012 № 133
«МЕРОПРИЯТИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«Повышение энергетической эффективности, снижение уровня нормативных потерь электроэнергии в результате реализации производственных и инвестиционных программ организаций коммунального комплекса Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011  - 2015 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финанси

рования, всего тыс.руб.
	В том числе
	Муниципаль

ный заказчик

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Еремизино-Борисовского сельское поселение Тихорецкого района

	1.
	Установка приборов учета (теплосчетчика); замена уличных ламп накаливания на энергосберегающие; информационное обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической активности
	бюджет поселения
	90,0

	-
	30
	30
	30
	администрация Еремизино-Борисовского сельского поселения

	2.
	повышение эффективности использования ресурсов в жилищном фонде
	другие источники
	-
	-

	администрация Еремизино-Борисовского сельского поселения

	всего
	90,0
	-
	-
	30
	30
	30»

Специалист I категории  администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                                                                                          О.А.Баюра